
お客様各位 

2022年 3月 

                 

ゴールデンウイーク休業期間中の定期便の発送について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年のゴールデンウイーク休業期間中の定期便はご指定の日時通りにお届けする

よう発送いたします。 

なお、日程調整のため工場からの発送日が通常より早くなる場合がございます。 

発送完了後にお届けする自動配信メールにてご確認ください。 

今後もご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆休業期間は 4月 29日（金）～ 5月 1日（日）および 5月 3日（火）～ 5月 5日

（木）です。 

→定期便商品は指定日時通りお届けいたします。 

  

※日程調整のため工場からの発送日が通常より早くなる場合がございます。発送完

了後にお届けする自動配信メールにてご確認ください。 

 

以上 

                                                                                              

 


